Zatacznik nr 2

do Uchwaly Nr IX/86/07

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 lipca 2007 r.
zmieniajacej Uchwate Nr IV/29/07

Rady Miejskiej w Koronowie

w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2007 r.

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Planowane wydatki
2 tego zrédta finansowania
taczne rok $rodki $rodki Rok
Lp. | Dziat | Rozdziat | § Nazwa zadania inwestycyjnego koszty budzetowy $rodki kredyty pochodzace | wymienione | rozpoczecia
finansowe 2007 wiasne jst i pozyczki zinnych w art.5 zakorczenia
(8+9+10+11) zrédet ust.1
pkt2i3
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 | 6050 | Budowa kanalizacji sanitarnej | 1.565.737,00 287.841,00 77.841,00 210.000,00 2006
Wtelno -Stopka — Okole - Stary kredyt 2007
Dwor - Koronowo oczyszczalnia
2, 010 01010 | 6050 | Sie¢ wodociagowa Tryszczyn 120.000,00 120.000,00 20.000,00 100.000,00 2007
WFOSIGW
3. 010 01010 | 6050 | Sie¢ wodociggowa Wiskitno 108.784,00 108.784,00 23.784,00 85.000,00 2007
projekt i wykonanie, ostatni WFOSIGW
etap
4. 600 60011 | 6050 | Budowa chodnikéw w ciggu 35.000,00 35.000,00 35.000,00 2007
drogi krajowej Buszkowo - kredyt
Lucim, Makowarsko -
Rybkowo, projekt
5. 600 60016 | 6050 | Budowa drogi do Starego 15.000,00 15.000,00 15.000,00 2007
Jasinca, projekt




6. 600 60016 | 6050 | Budowa drogi do Glinek 2.500.000,00 50.000,00 50.000,00 2007
2009

7. 600 60016 | 6050 | Budowa Sciezki pieszo- | 1.200.000,00 10.750,00 10.750,00 2007
rowerowej i chodnika 2008
Tryszczyn - Wtelno — projekt

8. 600 60016 | 6060 | Prace zwigzane z 22.997,00 22.997,00 22.997,00 2007
zaprowadzeniem ewidendji
drég  gminnych  (program .
komputerowy)

9. 600 60017 | 6050 | Budowa kanalizacji deszczowej | 1.516.433,00 | 1.220.228,00 226.228,00 994.000,00 2006
odwadniajacej ulice OM 1000- WFOSIGW 2007
lecia i ulice Okrezng w
Koronowie

10. 600 60017 | 6050 | Kanalizacja deszczowa w ul. 74.386,00 74.386,00 74.386,00 2007
Witosa w Koronowie kredyt

10. 600 60017 | 6050 | Budowa ulicy Norwida i 881.562,00 92.565,00 92.565,00 2006
Zawadzkiego — kontynuacja 2007

11, 600 60017 | 6050 | Budowa nawierzchni ulic OM | 2.350.000,00 96.699,00 96.699,00 2006
1000-lecia ul. Modrzewiowa, ul. 2008
Brzozowa, ul. Sosnowa, ul.
Swierkowa, ul. takowa oraz ul.
Okrezna i Nowotki  w
Koronowie

12. | 600 60017 | 6050 | Budowa i przebudowa ul. Aleje | 3.370.000,00 415,071,00 | 415.071,00 2006
Wolnosci, ul. Przemystowa, ul. 2008
Letniskowa i Aleje Jana Pawia
IT wraz z budowg chodnika i
Sciezki pieszo-rowerowej

13. 600 60017 | 6050 | Uzbrojenie w infrastrukture 500.000,00 500.000,00 50.000,00 450.000,00 2007
techniczng i budowa : kredyt

nawierzchni ul. Kwiatowej w
Koronowie




14, 600 60017 | 6050 | Budowa parkingu ul. Bydgoska 40.000,00 40.000,00 40.000,00 2007
w Koronowie

15. 600 60017 | 6050 | Przebudowa nawierzchni ulic | 10.000.000,00 50.000,00 50.000,00 2007
wraz z poprawg  stanu 2013
gospodarki wodno-$ciekowej w
starej czesci miasta Koronowa

16. 700 70095 | 6050 | Termomodernizacja obiektdw | 3.114.693,00 171.046,50 171.046,50 2007
uzytecznosci  publicznej na kredyt
terenie gminy Koronowo .

17. 750 75023 | 6060 | Zakupy inwestycyjne w 37.905,00 37.905,00 37.905,00 2007
administracji (zestawy ,
komputerowe, kserokopiarka,
serwer)

18. 750 75023 | 6050 | Elektroniczny obieg 240.000,00 60.000,00 60.000,00 2007
dokumentdow w Gminie
Koronowo

19. 754 75412 | 6050 | Budowa remizy strazackiej w 50.000,00 50.000,00 50.000,00 2007
Makowarsku — projekt i
budowa

20. 754 75412 | 6050 | Budowa remizy strazackiej w 15.000,00 15.000,00 15.000,00 2007
Koronowie

21. 754 75412 | 6050 | Budowa remizy strazackiej we 300.000,00 15.000,00 15.000,00 2007
Wtelnie — projekt 2009

22. 754 75495 | 6060 | Zakupy  inwestycyjne dla 12.660,00 12.660,00 12.660,00 2007
Gminnego
Centrum Reagowania (stacja
meteorologiczna, kamera do
monitoringu, monitory)

23. 801 80101 | 6050 | Rozbudowa budynku Szkoly 91.670,45 20.671,00 20.671,00 2006
Podstawowej w Lasku Wielkim 2007

24. 801 80101 | 6050 | Rozbudowa Szkoly | 4.752.418,00 634.770,00 34.770,00 600.000,00 2007




Podstawowej i Gimnazjum
wraz z salg gimnastyczng w
Wierzchucinie Krolewskim

kredyt

2008

25.

801

80101

6050

Utworzenie strefy rekreagji
dzieciecej przy Szkole
Podstawowej nr 2 w Koronowie

2.113.019,00

316.953,00

316.953,00
kredyt

2007

26.

801

80101

6050

Ogrodzenie w szkotach
podstawowych w Koronowie,
Sitowcu, Witoldowie

38.000,00

38.000,00

38.000,00

2007

27.

801

80101

6050

Adaptacja  pomieszczenn na
potrzeby  przedszkola  we
Wtelnie

126.500,00

'92.500,00

92.500,00

2007

28.

801

80101

6060

Zakupy inwestycyjne z
szkotach podstawowych
(laptop, zestawy komputerowe,
kserokopiarka, plac zabaw,
wyposazenie przedszkola)

124.890,00

124.890,00

124.890,00

2007

29.

801

80104

6050

Wezel cieplny wraz z
przylaczem dla Przedszkola
Samorzadowego w Koronowie
ul. Dworcowa 5

20.000,00

20.000,00

20.000,00

2007

30.

801

80104

6060

Zakupy  inwestycyjne  dla
przedszkola (komputer)

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2007

31.

801

80110

6050

Budowa boiska przy
Gimnazjum nr 1 w Koronowie

541.771,50

227.505,50

5.734,00

221.771,50
kredyt

2007

32.

801

80110

6060

Zakupy  inwestycyjne  dla
gimnazjum ( zakup
komputeréw)

30.000,00

30.000,00

30.000,00

2007

33.

801

80114

6060

Zakupy w wydziale oswiaty (2
komputery, 5 monitordw)

8.600,00

8.600,00

8.600,00

2007




34. 851 85121 | 6220 | Zakupy inwestycyjne w SP ZOZ 100.000,00 100.000,00 100.000,00 2007
w Koronowie (sprzet
spedcjalistyczny)

35. 851 85154 | 6060 | Zakupy inwestycyine RPA 13.000,00 13.000,00 13.000,00 2007
(zestawy komputerowe)

36. 852 85219 | 6060 | Zakupy inwestycyjne w MGOPS 3.600,00 3.600,00 3.600,00 2007
(zestaw komputerowy)

37. 900 90001 | 6050 | Budowa kanalizacji sanitarnej 744.365,00 504.528,00 21.818,00 482.710,00 2006
w ul. Krzyzowej i Wodnej w WFOSIGW 2007
Koronowie

38. 900 90001 | 6050 | Budowa wodociagu i kanalizacji | 1.090.000,00 590.000,00 90.000,00 500.000,00 2007
dia WFOSIiGW
OM Tuszyny w Koronowie

39. | 900 90015 | 6050 | Kompleksowa modernizacja | 2.225.360,00 437.776,00 437.776,00 2004
oé$wietlenia na terenie miasta | 2009
gminy Koronowo

40. { 900 90015 | 6050 | Oswietlenie OM za Pilawg i OM 32.000,00 32.000,00 32.000,00
Samocigzek — projekt

41, 9500 90017 | 6210 | Zakupy inwestycyjne w ZGKiM 10.000,00 10.000,00 10.000,00 2007
w Koronowie (kosiarka)

42, 921 92109 | 6050 | Dokoriczenie adaptacji czesci 66.000,00 66.000,00 66.000,00 2007
budynku internatu na budynek
uzytecznosci publicznej przy ul.
Szosa Kotomierska w
Koronowie

43. 926 92695 | 6050 | Hala sportowo — widowiskowa | 7.720.341,00 | 2.200.000,00 300.000,00 | 1.100.000,00 | 800.000,00 2005
w Koronowie kredyt FRKF 2008

44, | 926 92695 | 6050 | Rozbudowa budynku 323.892,00 159.986,00 159.986,00 2007
socjialnego  na  stadionie ,

miejskim przy ul. Klasztornej w
Koronowie




OGOLEM:

9.134.212,00

2.993.345,00

5.340.867,00

§00.000,00

1
QGMNK.N “Em .




